
Titul filmu

Jen 17

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Portrét sedmnácitileté dívky během čtyř sezón a čtyř písní.... Studentka Isabelle během léta v jihofrancouzském
letovisku absolvuje svou první sexuální zkušenost. Prázdninová epizoda je však jen začátkem příběhu zvídavé dívky,

která se po návratu do Paříže začne za peníze scházet s nejrůznějšími staršími muži.

Technické informace a kredity

Původní název: Jeune & jolie
Anglický název: Young and Beautiful
Rok: 2013
Země: Francie
Jazyk: fr, de
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: François Ozon
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Cannes Film Festival - Competition - - 2013

Hrají

Marine Vacth, Charlotte Rampling, Frédéric Pierrot

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


